様式第３号（第１３条関係）

会議録

会議の名称 令和６年度第２回朝霞市立朝霞第一小学校学校運営協議会

開催日時
令和６年６月８日（土）

午前８時５０分から午前１１時００分まで

開催場所
朝霞市膝折町４－１１－７

朝霞第一小学校 北校舎２階 なでしこ会議室

出席者及び欠席者

の職・氏名

出席者

朝霞第一小学校 校長 金子 二郎

朝霞第一小学校 教頭 加藤 淳子

朝霞第一小学校 PTA 会長 太田 剛

膝折宿町内会副会長 大橋 千栄子（副委員長）

地域有識者・企業経営者 𣘺本 尚樹

朝霞第一小学校 学校応援団 江田 亜希子

朝霞市南西地区民生委員児童委員 藤田 康枝

元朝霞市副市長 關野 武男

元朝霞第四小学校 校長 内田 隆（委員長）

欠席者

菩提樹の森幼稚園 園長 佐藤 順與

議題

１学校長あいさつ

２任命書交付

３委員あいさつ

４委員長・副委員長選出

５委員長あいさつ

６令和６年度の学校経営について

７情報交換

８その他

会議資料
・次第

・令和６年度学校経営方針

会議録の作成方針

 □電磁的記録から文書に書き起こした全文記録

 □電磁的記録から文書に書き起こした要点記録

 ☑要点記録

 □電磁的記録での保管（保存年限   年）

電磁的記録から文書に書き起こ

した場合の当該電磁的記録の保

存期間

□会議録の確認後消去

□会議録の確認後 か月

会議録の確認方法     による確認

傍聴者の数
０人

その他の必要事項

  審議内容（発言者、発言内容、審議経過、結論等）

【審議概要】

１、学校長あいさつ

 ・金子 二郎 校長あいさつ

２、授業参観

３、これまでの学校経営について

 ・令和６年度グランドデザインについて

 ・教職員の体制について

 ・学校と地域の連携・協働について

４、協議及び懇談

 ・授業参観の感想と今後の取組について

 ・学校の現状と今後の課題について

５、その他

 ・社会的な教育的課題と学校の取組について